

Advt. 14/25

Power Your Career with NTPC - India's Energy Leader!

NTPC Limited, India's largest integrated power utility, is driving the nation's progress with an installed capacity of 82,977 MW and a strong presence across the entire power generation value chain. As we set our sights on an ambitious 150 GW capacity by 2032, we are looking for promising, energetic and young professionals with brilliant academics to join NTPC Projects/Stations on this journey of innovation, sustainability and growth as Executive Trainees-Human Resources in the pay scale of Rs. 40,000/- to Rs. 1,40,000/- (E1 Grade).

| ı | | | Grade / Pay Scale for Recruitment |
|---|----------------------|----|---------------------------------------|
| | Executive Trainees - | 15 | E1 / Rs. 40,000/- to 1,40,000/- (IDA) |
| ı | Human Resources | 13 | 21 / 110. 40,000/ to 1,40,000/ (IB/t) |

HOW TO APPLY:

Interested and eligible candidates should log on to our website careers.ntpc.co.in or visit careers section at www.ntpc.co.in for viewing the detailed advertisement, required qualification, qualifying requirement, reservations/relaxations, selection process, general terms and conditions, etc. and for applying. Only online mode of application will be accepted. The online application portal will remain open for the period from 26.08.2025 to 09.09.2025. Any further addendum/corrigendum/updates will only be published on our website.

Leading the Power Sector

Size: 8x8cm



विज्ञापन संख्या 14/25

एनटीपीसी–भारत की अग्रणी ऊर्जा कंपनी के साथ अपने कॅरियर को गति दें!

एनटीपीसी लिमिटेड, भारत की सबसे बड़ी एकीकृत ऊर्जा कंपनी 82,977 मेगावाट की स्थापित क्षमता और संपूर्ण विद्युत उत्पादन मूल्य श्रृंखला में अपनी सशक्त उपस्थिति के साथ देश की प्रगति में अग्रणी भूमिका निभा रही है। चूंकि हमने वर्ष 2032 तक 150 गीगावाट की महत्वाकांक्षी क्षमता हासिल करने का अपना लक्ष्य निर्धारित किया है इसलिए हमें एनटीपीसी परियोजनाओं / स्टेशनों में वेतनमान रु. 40,000 / — से 1,40,000 / — (ई1 ग्रेड) में कार्यपालक प्रशिक्ष—मानव संसाधन के रूप में नवाचार, स्थिरता और विकास की अपनी यात्रा में शामिल होने के लिए अच्छी शैक्षणिक योग्यता रखने वाले होनहार, ऊर्जावान और युवा व्यावसायिकों की आवश्यकता है।

| पद का नाम | रिक्तियों की संख्या | भर्ती के लिए ग्रेड/वेतनमान |
|-------------------------------------|---------------------|-------------------------------------|
| कार्यपालक प्रशिक्षु— मानव संसाधन | 15 | ई1 / रू 40,0000 से 1,40,000 (आईडीए) |

आवेदन कैसे करें:

इच्छुक और योग्य उम्मीदवार हमारी वेबसाइट careers.ntpc.co.in पर लॉग इन करें या www.ntpc.co.in पर करियर सेवशन में जाकर विस्तृत विज्ञापन, आवश्यक योग्यता, योग्यता संबंधी आवश्यकताएँ, आरक्षण / छूट, चयन प्रक्रिया, सामान्य नियम और शर्तें आदि देखें एवं आवेदन करें। केवल ऑनलाइन आवेदन ही स्वीकार किए जाएँगे। ऑनलाइन आवेदन पोर्टल 26.08.2025 से 09.09.2025 तक खुला रहेगा। आगे कोई भी परिशिष्ट / शुद्धिपत्र / नवीनतम जानकारी केवल हमारी वेबसाइट पर ही प्रकाशित की जाएगी।

विद्युत क्षेत्र में अग्रणी

Size: 8x8cm